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B priedas. Virintinés ir klijuotinés jungc€iy
eksperimentiniai tempimo bandymai

Eksperimentiniu budu atlikti tiek virintiniy, tiek dviejy tipy klijuotinés jungties
stiprumo savybiy palyginimas. Pirmieji bandiniai paruosti i§ plieno EN 1.4003.
Profiliy matmenys 40x40x3 (B1 pav.) Bandinio masé yra 2,6 kg.
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B1 pav. Virintinés jungties bandinys
Fig. B1 Welded joint specimen

Bandinys tempiamas naudojant ,,TIRA 2300 tempimo stenda (B2 pav.)

B2 pav. Virintinés jungties tempimo bandymas
Fig. B2 Tensile test of welded joint
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Antrasis ruoSinys pagamintas i§ aliuminio lydinio ir GFRP, juos klijuojant
dvikomponenciais klijais (Acralock SA-10 HV) (B3 pav.). Bandinio masé yra
0,4 kg.

B3 pav. Klijjuotinés jungties bandinys (aliuminis + stiklo pluostas)
Fig. B3. Adhesive connection specimen (aluminum + GFRP)

Treciasis bandinys pagamintas i§ plieno ir GFRP, jungiant tais paciais dvi-
komponenciais klijais (B4 pav.). Bandinio mas¢ yra 0,7 kg.

B4 pav. Klijuotinés jungties bandinys (plienas + stiklo pluostas)
Fig. B4 Adhesive connection specimen (steel + GFRP)

Ruosiniai tempiami naudojant ,,TIRA 2300* tempimo stendas (B5 pav.)

B5 pav. Klijuotiniy jungéiy tempio bandymai
Fig. B5. Tensile tests for adhesive joints
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Atlikus jung¢iy bandymus palyginome virintinés ir klijuotiniy jungciy stip-
rius. Virintiné jungtis atlaiké didesnes apkrovas, nei klijuotinés jungtys. Virintinés
jungties tempimo bandymy rezultatai parodyti B6 paveiksle.
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B6 pav. Virintinés jungties tempimo bandymy rezultatai
Fig. B6 Tensile test results for welded joint

Klijuotiniy jungciy tempimo bandymy rezultatai parodyti B7 ir B8 paveiks-
luose.
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B7 pav. Klijuotinés jungties tempimo bandymy rezultatai (aliuminis + stiklo pluostas)
Fig. B7. Tensile test results for adhesive joint (aluminum + GFRP)
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B8 pav. Klijuotinés jungties tempimo bandymy rezultatai (plienas + stiklo pluostas)
Fig. B8. Tensile test results for adhesive joint (steel + GFRP)

Klijuotiné plieniné jungtis atlaiké daug didesnes apkrovas (21,5 kN), nei a-
liumininé jungtis (3 kN).

Visy jung¢iy vizualis rezultatai po tempimo bandymy parodyti B9 paveiksle.

B9 pav. Jungtys po tempimo bandymy: a) aliumis + stiklo pluostas; b) aliuminis + stiklo
pluostas); c) virintiné jungtis
Fig. BY. Joints after tensile tests: a) aluminum + GFRP; b) aluminum + GFRP; ¢)
welded joint

Hibridiné plieno + GFRP jungtis nutriiko per klijuoting jungtj, taciau pries
suyrant klijy sluoksniui, virintiné jungtis deformavosi plastiskai, tai jrodo didelj
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klijuotinés jungties stiprj. Hibridiné aliuminio lydinio GFRP jungtis parodé pras-

tesnius rezultatus, ji nutriiko ties virintine jungtimi, o klijuotiné jungtis liko nepa-
zeista.



